НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв пятый – заседание сороковое)

Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2016                              р. п. Дмитриевка                                  № 385

О внесении изменения в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 08.12.2015 № 264 «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества
Никифоровского района на 2016 год»

Рассмотрев предложение главы района о внесении изменения в
решение Никифоровского районного Совета народных депутатов от
08.12.2015 № 264 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Никифоровского района на 2016
год», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и
условиях приватизации муниципального имущества в Никифоровском
районе», утвержденным решением Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 23.03.2012 № 62, учитывая заключение постоянной
комиссии по бюджету, экономике, финансам и социальной защите населения,

Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Никифоровского районного Совета народных
депутатов от 08.12.2015 № 264 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Никифоровского
района на 2016 год» следующее изменение:
раздел 2 «Прогнозный перечень муниципального имущества, подлежащего
приватизации в 2016 году» прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Никифоровского района на 2016 год дополнить
пунктом 9 следующего содержания:

        «
9 Помещение,

назначение:
нежилое,
кадастровый (или
условный) номер:
68:11:1101028:403,
площадь: общая
832,3 кв.м., этаж: 1

Тамбовская
область,
Никифоровский
район, р. п.
Дмитриевка, ул.
Пирогова, д. 70,
часть № 1 здания
больницы
стационарной,
больницы на 35
мест

Продажа
муниципаль
ного
имущества
на аукционе

II
полугодие
2016 года

-

                                                                       ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам и социальной
защите населения (А.М. Григин).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
(размещения) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной
портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов

 __________________ В.Н. Шишкин

Глава Никифоровского район

____________ А.Р. Щербаков